
Republika e Kosov€s
Republika Kosova

Dat€: 01.11.2018

Komuna e Istogut
Opstina Istok

NJOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidatet t€ cil€t kan€ konkuruar p€r vendin e pun€s :

NE DREJTORJNE KOMUNALE PER ARSIM
- Instifucioni Parashkollor " G€zimi Yn€ " n€ Istog -

Titulli i i vendit t€ pun€s:Mot€r Edukatore

N€ intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi q€ ne vendin e pun€s t€
shpallur sipas konkursit 02Nr.188/18 te datds 27.09.2018 me num€r reference
02/Nr.188 /18, plr k€t€ pozit€ pranohet kandidatja Albina Avdiaj, me 84 poena.

fiiSUnl-e JURIDIKE: Kandidat€t e pa kenaqur kan€ t€ drejt€ ankese pran€
Komisionit p€r Parashtresa dhehnkesa, t€ Komun€s n€ afatprej30 ditesh.
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